
1

 DETERMINA 
 

UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE
UOC ICT

Oggetto: PARZIALE RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 96/2024 DEL 26/03/2024 “AFFIDAMENTO 
DIRETTO, AI SENSI DELL’ART.50 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 36/2023, DELLA FORNITURA DELLA 
LICENZA RELATIVA AL SOFTWARE MANAGE ENGINE ADMANAGER PLUS E RELATIVI SERVIZI, IN 
FAVORE DELLA DITTA GESCA S.R.L. P.I. 00910461003, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 16.489,50 IVA 
ESCLUSA” – RETTIFICA CIG

Proposta di determina: 209/24 del: 10/04/2024

Estensore: SCIRE MARCO                                                                                                              

Responsabile del Procedimento:  RINONAPOLI GABRIELE           

Il Dirigente della U.O.:     
        

%firma%-1

 

Data 10/04/2024

Data                               

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria e Patrimoniale con la sottoscrizione del presente atto attesta che:

Il presente atto, così come indicato nel dispositivo a cura della struttura proponente,
non comporta Costi/Ricavi imputabili al Bilancio dell’esercizio.

%firma%-2



2

IL DIRETTORE DELLA UOC. ICT

VISTO il Decreto Legislativo n.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Legislativo n. 36/2023 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione n.593/DG del 24/06/2022, “Nuovo Atto Aziendale dell’Azienda Ospedaliera 
Complesso Ospedaliero San Giovanni-Addolorata", con cui è stata attivata, all’interno 
dell’organigramma Aziendale, nella parte concernente le strutture afferenti alla Direzione 
Amministrativa, l’Unità Operativa Centrale UOC I.C.T.; 

la deliberazione n. 116/DG dell'31/01/2024, con la quale è stata affidata la Direzione della 
UOC I.C.T., dal 01/02/2024, all’Ing. Gabriele Rinonapoli;

la Deliberazione n. 292/CS del 14 marzo 2024 avente ad oggetto: “Riattribuzione dei 
provvedimenti di delega di funzioni e di delega per materie specifiche”;

RICHIAMATA la Determinazione n.96/2024 del 26/03/2024 “Affidamento Diretto, ai sensi dell’art.50 
comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, della fornitura della licenza relativa al Software 
Manage Engine ADManager Plus e relativi servizi, in favore della ditta Gesca S.r.l. P.I. 
00910461003, per un importo complessivo di € 16.489,50 Iva esclusa- CIG B0F3CDFB68”;

ATTESO che per un malfunzionamento imputabile alla piattaforma Mepa, nel menzionato 
provvedimento, è stato indicato il CIG B002A64CFD non più utilizzabile, in luogo di quello 
corretto B12C37A5EF;

RITENUTO pertanto, di rettificare parzialmente la Determinazione n.96/2024 del 26/03/2024;

DATO ATTO che è stato attribuito il seguente Codice Identificativo di Gara: B12C37A5EF;

che le suddette variazioni non comportano costi aggiuntivi rispetto a quelli già approvati con 
la citata determina di affidamento;

DETERMINA

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento:

1. di autorizzare la parziale rettifica della Determinazione n. 96/2024 del 26/03/2024;
2. di dare atto che alla procedura è stato attribuito il seguente Codice Identificativo di Gara: B12C37A5EF;
3. di dare atto che le suddette variazioni non comportano costi aggiuntivi rispetto a quelli già approvati con 

la citata determina di affidamento;
4. di pubblicare il presente atto nell'Albo Pretorio on-line Aziendale ai sensi dell'art. 31 L.R. Lazio 45/1996, 

come previsto dall'art. 32 L. 69/2009 e dall'art. 12 L.R. Lazio 1/2011.

La U.O.C. Affari Generali e Legali curerà tutti gli adempimenti relativi alla registrazione ed alla pubblicazione della 
presente determinazione.

La presente determinazione è composta da n. 2 pagine, compreso il frontespizio.


		2024-04-10T08:06:46+0000
	Gabriele Rinonapoli


		2024-04-10T12:47:03+0000
	Pasquale Ferrari




